
No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Manajemen S.1
: Ekonomi Mikro /  2277312 / 2
: F / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 33
: 2020

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

18:00-21:00

C1

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1  201073001  GEBI TAMARA

2  201074001  WAHYU YUYUN SIHOTANG

3  202074001  ANTONIUS DANU WIDYANTO

4  201073002  ARIK SUSANTO

5  201073003  SHARIPAH ROGOAN

6  201074004  SANTRIA WIPPRI PERMADI

7  201073005  ALIF FATURROHMAN

8  201074005  MUHAMMAD RIZKI SIDANTA

9  201073006  CHALISA LAUDINA

10  201073007  AGUSTINO PRABOWO

11  201073008  DEASI SUKMAWATI

12  201073009  DIAN PERTIWI PURBA

13  201073010  SAFITRI MULYANI

14  201073011  BAYU BAGASKARA

15  201071012  ADIKURNIA RAMADHAN YUSUF

16  201073012  GEBY SANTIKA

17  201073013  CHOIRUL ABIDIN

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA )

15/03/2021

11/03/21 9/4/21

i

i

25/3/21 UTS 3 Juni 21 17/6/21 1/07/21 15/7/21



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Manajemen S.1
: Ekonomi Mikro /  2277312 / 2
: F / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 33
: 2020

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

18:00-21:00

C1

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

18  201073014  HERWIN HIDAYAT

19  201073015  WAFI INSANI ILYAS

20  201073016  ADELIA RAHMAWATI

21  201073017  MHD FAISAL ABDAU TANJUNG

22  201073018  RIZKY GAMA RUSLANA

23  201073019  ANJAS ARYO BIMO PRASETYO

24  201073020  SUDIR

25  201073022  CIKA AMALIA

26  201073024  YUNITA PUSPITASARI

27  201073025  PUTRI RAHMADANI

28  201073026  FAKHRI ROZY TAUFIK

29  181075027  ANNA AULIA MONNICA WINASTI

30  201073027  TESYA KANIA

31  201073028  GHANI BAGUSTI SETIAWAN

32  201073029  HADIYANTO SAPUTRO

33  201073030  RAYI NABILA

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA )

15/03/2021

i



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Manajemen S.1
: Ekonomi Mikro /  2277312 / 2
: F / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 4
: 2016

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

18:00-21:00

C8

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1  17070033  AGUNG RAMANTO

2  17070034  AISYAH NUR AINI

3  17070072  MOCHAMMAD BILLAL BACHARSYAH

4  17070079  NURRAYA

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA )

15/03/2021

11/3/21 9/4/21 UTS 1/7/2117/6/213/6/2125/03/21 15/7/21



ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Kamis

C1

18:00-21:00

: Manajemen S.1
: Ekonomi Mikro /  2277312 / 2
: F / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 33
: 2020

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1 PERMINTAAN, PENAWARAN DAN EKUILIBRIUM

2 ELASTISITAS

3
TEORI PERMINTAAN KONSUMEN â€“PENDEKATAN
KARDINAL

4
TEORI PERMINTAAN KONSUMEN- PENDEKATAN
ORDINAL

5
TOPIK LANJUTAN DALAM TEORI PERMINTAAN
KONSUMEN

6 TEORI PRODUKSI

7 BIAYA PRODUKSI

8 UJIAN TENGAH SEMESTER

9 PASAR PERSAINGAN SEMPURNA

11 Maret 2021

11 Maret 2021

25 Maret 2021

25 Maret 2021

9 April 2021

9 April 2021

3 Juni 2021

3 Juni 2021



ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Kamis

C1

18:00-21:00

: Manajemen S.1
: Ekonomi Mikro /  2277312 / 2
: F / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 33
: 2020

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

10 MONOPOLI MURNI

11 PASAR PERSAINGAN MONOPOLISTIK

12 PASAR OLIGOPOLI

13
PENETAPAN HARGA AN PENGGUNAAN FAKTOR
PRODUKSI

14 ANALISIS EQUILIBRIUM UMUM

15 TEORI EKONOMI KESEJAHTERAAN 

16 UJIAN AKHIR SEMESTER

Jakarta, 15 Mar 2021 

Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA

17 Juni 2021

17 Juni 2021

1 Juli 2021

1Juli 2021

17 Juli 2021

17 Juli 2021



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GENAP REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Manajemen S.1
Ekonomi Mikro
F Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
4

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 1

20%

TUGAS

17070033 AGUNG RAMANTO1 16.00 85.00 75.00 76.00 79.90 A

17070034 AISYAH NUR AINI2 16.00 78.00 80.00 67.00 76.40 B

17070072 MOCHAMMAD BILLAL BACHARSYAH3 16.00 68.00 80.00 68.00 74.80 B

17070079 NURRAYA4 16.00 83.00 90.00 77.00 84.40 A

Jakarta,30 August 2021

Dosen Pengajar

Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP,

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

: 16 Kali

10%

20%

40%

20%

Tatap Muka



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GENAP REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Manajemen S.1
Ekonomi Mikro
F Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
33

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 1

20%

TUGAS

181075027 ANNA AULIA MONNICA WINASTI1 13.00 33.00 40.00 0.00 0.00 null

201071012 ADIKURNIA RAMADHAN YUSUF2 15.00 33.00 70.00 75.00 67.00 C

201073001 GEBI TAMARA3 16.00 73.00 85.00 70.00 78.10 A

201073002 ARIK SUSANTO4 16.00 78.00 80.00 78.00 80.80 A

201073003 SHARIPAH ROGOAN5 16.00 88.00 95.00 70.00 84.10 A

201073006 CHALISA LAUDINA6 15.00 83.00 70.00 70.00 75.00 B

201073007 AGUSTINO PRABOWO7 12.00 70.00 75.00 50.00 64.00 C

201073008 DEASI SUKMAWATI8 11.00 40.00 95.00 0.00 0.00 null

201073009 DIAN PERTIWI PURBA9 16.00 75.00 75.00 68.00 74.70 B

201073010 SAFITRI MULYANI10 16.00 75.00 100.00 65.00 81.00 A

201073011 BAYU BAGASKARA11 16.00 83.00 100.00 80.00 88.60 A

201073012 GEBY SANTIKA12 14.00 70.00 60.00 60.00 64.80 C

201073013 CHOIRUL ABIDIN13 16.00 68.00 70.00 70.00 72.60 B

201073014 HERWIN HIDAYAT14 16.00 83.00 85.00 60.00 76.10 B

201073015 WAFI INSANI ILYAS15 16.00 75.00 75.00 50.00 67.50 C

201073016 ADELIA RAHMAWATI16 16.00 78.00 80.00 60.00 73.60 B

201073017 MHD FAISAL ABDAU TANJUNG17 10.00 30.00 90.00 65.00 65.30 C

201073018 RIZKY GAMA RUSLANA18 10.00 38.00 75.00 40.00 52.40 D

201073019 ANJAS ARYO BIMO PRASETYO19 16.00 88.00 95.00 90.00 92.10 A

201073020 SUDIR20 16.00 73.00 90.00 80.00 83.60 A

201073022 CIKA AMALIA21 16.00 83.00 95.00 78.00 86.30 A

201073024 YUNITA PUSPITASARI22 15.00 85.00 85.00 50.00 71.90 B

201073025 PUTRI RAHMADANI23 16.00 80.00 70.00 65.00 73.00 B

201073026 FAKHRI ROZY TAUFIK24 16.00 70.00 75.00 60.00 70.50 B

201073027 TESYA KANIA25 16.00 83.00 60.00 80.00 76.60 B

201073028 GHANI BAGUSTI SETIAWAN26 16.00 70.00 65.00 60.00 67.50 C

201073029 HADIYANTO SAPUTRO27 16.00 68.00 80.00 65.00 73.60 B

Jakarta,30 August 2021

Dosen Pengajar

Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP,

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

: 16 Kali

10%

20%

40%

20%

Tatap Muka



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GENAP REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Manajemen S.1
Ekonomi Mikro
F Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
33

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 2

20%

TUGAS

201073030 RAYI NABILA28 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 null

201074001 WAHYU YUYUN SIHOTANG29 16.00 75.00 65.00 75.00 74.50 B

201074004 SANTRIA WIPPRI PERMADI30 16.00 68.00 80.00 70.00 75.60 B

201074005 MUHAMMAD RIZKI SIDANTA31 10.00 0.00 65.00 55.00 47.80 E

202074001 ANTONIUS DANU WIDYANTO32 16.00 68.00 85.00 78.00 80.30 A

Jakarta,30 August 2021

Dosen Pengajar

Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP,

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

: 16 Kali

10%

20%

40%

20%

Tatap Muka


